
İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 08.05.2010 TARİHLİ TREITFK00018 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ

ÜYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00018 13175357 16604529496 LÜTFİ ERDOĞDU 1363 MAMURİYE MH. FAHRETTİNAYAZ SK. NO:31/2 MERAM  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 21439777 24007977578 RAMAZAN KESER 1215 KILIÇASLAN MH. MURRATİYE SK NO:2/4 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 26075576 16177351944 ECEVİT ÖKSÜZ 69 SANCAK MH. İTTİFAK ST. N:27/7 SELÇUKLU 

TRITTFH TREITFK00018 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 3448 FATİH MH Ş. ÖMERALİ AĞAOĞLU SK AKSEL APT B BLOK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 28952572 68665192744 HİKMET TUNCA 26 IŞIKLAR MH. VEDAT SK N:414 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 37 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 29616416 16964526784 ABDULLAH YAPRAKCI 1414 KÖŞK MH. KARASAKIZ SK. 16/8 KEÇİÖREN  ANKARA

TRITTFH TREITFK00018 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 980 FERİT PAŞA MH. KULE CAD. MANOLYA SİTESİ B BLOK NO:27 SELÇUKLU KONYA

TRITTFH TREITFK00018 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 3176
FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. MANOLYA SİT.D BLOK KAT:3/14 
SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYATRITTFH TREITFK00018 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 3176 SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA

TRITTFH TREITFK00018 32098830 50974361140 FADİME CAN 300 SARAÇOĞLU MH. YAMANLAR SOK. NO:4/1 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32098856 51016359774 MUSTAFA CAN 123 KÜRKÇÜ MH. MEVLANA CD.      42040
TRITTFH TREITFK00018 32098901 36505845860 İBRAHİM YAMAN 707 KARAKULAK MAH. KANAL CD.NO:161      42010

TRITTFH TREITFK00018 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 11272
KILIÇASLAN MH MUKADDEMİ SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK NO:1/14 
SELÇUKLU KONYA

TRITTFH TREITFK00018 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 1071
KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU 
KONYA

TRITTFH TREITFK00018 32190234 16250545772 NECATİ LORAS 599
KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  
KONYA

TRITTFH TREITFK00018 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 13091 HAVZAN MH. EBU SUUD EFENDİ CD. BEYZADE EVLERİ NO:33/16 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 221 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 754 AKINCILAR MH AKINCILAR SK SEFAKENT ST NO:35/3 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 33059763 20101250708 CEMİL COŞGUN 62 SANCAK MH SITKI SK BEYAZ ZAMBAK ST B-2 BL. D:39 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 34 HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA

TRITTFH TREITFK00018 27267956 14596953800 NAİL ŞENGÜN 90 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33177825 20180402906 FATMA ZEHRA AYDOĞDU 69 ESENLER MH. ESENLER SK. BÜROKUR APT12/17 SELÇUKLU 

TREITFK00018 40,120.80

ÜYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00026 13175357 16604529496 LÜTFİ ERDOĞDU 179 MAMURİYE MH. FAHRETTİNAYAZ SK. NO:31/2 MERAM  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 21439777 24007977578 RAMAZAN KESER 135 KILIÇASLAN MH. MURRATİYE SK NO:2/4 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 25726234 50041408372 KAMİL TOY 48 KAŞGARLI MAHMUT MAH. ALTINYILDIZ CD.NO:1/6 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 26075576 16177351944 ECEVİT ÖKSÜZ 7 SANCAK MH. İTTİFAK ST. N:27/7 SELÇUKLU 

TRITTFH TREITFK00026 27267956 14596953800 NAİL ŞENGÜN 10 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 08.05.2010 TARİHLİ TREITFK00026 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ



TRITTFH TREITFK00026 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 383 FATİH MH Ş. ÖMERALİ AĞAOĞLU SK AKSEL APT B BLOK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28952572 68665192744 HİKMET TUNCA 3 IŞIKLAR MH. VEDAT SK N:414 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 4 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 29616416 16964526784 ABDULLAH YAPRAKCI 379 KÖŞK MH. KARASAKIZ SK. 16/8 KEÇİÖREN  ANKARA

TRITTFH TREITFK00026 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 140 FERİT PAŞA MH. KULE CAD. MANOLYA SİTESİ B BLOK NO:27 SELÇUKLU KONYA

TRITTFH TREITFK00026 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 353
FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. MANOLYA SİT.D BLOK KAT:3/14 
SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA

TRITTFH TREITFK00026 31899873 42310677954 AHMET ELİBOL 28 FETİH MH. ASLANLI KIŞLA CD. A.EFENDİ SK. NO:5/18 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32098830 50974361140 FADİME CAN 33 SARAÇOĞLU MH. YAMANLAR SOK. NO:4/1 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32098856 51016359774 MUSTAFA CAN 13 KÜRKÇÜ MH. MEVLANA CD.      42040

TRITTFH TREITFK00026 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 1252
KILIÇASLAN MH MUKADDEMİ SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK NO:1/14 
SELÇUKLU KONYA
KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU 

TRITTFH TREITFK00026 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 119
KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU 
KONYA

TRITTFH TREITFK00026 32179904 30710064214 ABDULKADİR ARI 530
YAZIR MH. PEHLİVANTAŞI SK. YEŞİLKÖY AKASYAEVLERİ CBLK NO:13/6 
SELÇUKLU KONYA

TRITTFH TREITFK00026 32190234 16250545772 NECATİ LORAS 67
KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  
KONYA

TRITTFH TREITFK00026 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 1453 HAVZAN MH. EBU SUUD EFENDİ CD. BEYZADE EVLERİ NO:33/16 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 24 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32598792 49243418746 İBRAHİM YAMAN 79 HAMİDİYE MH. 7 SK. N:31 BEYŞEHİR  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 184 AKINCILAR MH AKINCILAR SK SEFAKENT ST NO:35/3 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00026 33059763 20101250708 CEMİL COŞGUN 7 SANCAK MH SITKI SK BEYAZ ZAMBAK ST B-2 BL. D:39 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00026 33177825 20180402906 FATMA ZEHRA AYDOĞDU 185 ESENLER MH. ESENLER SK. BÜROKUR APT12/17 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00026 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 4 HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA

TOPLAM TREITFK00026 5,619
TOPLAM TREITFK00018 40,120.80
GENEL TOPLAM 45,739GENEL TOPLAM 45,739


